
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

 

  Số:                 /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Giám định viên tư pháp trong lĩnh vực kỹ thuật hình sự 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20/6/2012; 

 Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; 

 Căn cứ Thông tư số 33/2014/TT-BCA ngày 05/8/2014 của Bộ Công an 

quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục bổ nhiệm, miễn nhiệm giám định 

viên kỹ thuật hình sự; 

Căn cứ Thông tư số 77/2019/TT-BCA ngày 23/12/2019 của Bộ Công an 

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 33/2014/TT-BCA ngày 

05/8/2014 của Bộ Công an; 

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 1243/TTr-CAT-

PC09 ngày 09/12/2020 và Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 1800/STP-

BTTP ngày 07/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ nhiệm Giám định viên tư pháp trong lĩnh vực kỹ thuật hình 

sự đối với 04 cá nhân thuộc Phòng Kỹ thuật hình sự, Công an tỉnh Thanh Hóa 

(Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Giám 

đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định; 

- Bộ Công an (để báo cáo); 

- Bộ Tư pháp (để báo cáo); 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT, KSTTHC-NC. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Thi 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

 

   

                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    

DANH SÁCH 

Giám định viên tư pháp trong lĩnh vực kỹ thuật hình sự 

(Ban hành kèm theo Quyết định số                  /QĐ-UBND ngày        tháng      năm 2020  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 
 

 

STT 

 

Họ và tên 

 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

 

 

Quê quán 

 

Trình độ chuyên 

môn và nơi đào tạo 
 

 

Chuyên ngành 

giám định 

 

Đơn vị công tác 

1 Nguyễn Văn Tiến 27/11/1987 

Xã Hoằng Đạt, huyện Hoằng 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

Cử nhân Luật, 

Trường Học viện 

Cảnh sát nhân dân 

Dấu vết cơ học Phòng Kỹ thuật 

hình sự, Công an 

tỉnh Thanh Hóa 

2 Đỗ Thùy Trang 14/01/1986 

Phường Tân Sơn, thành phố 

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa 

Cử nhân điều tra 

hình sự, Trường 

Học viện Cảnh sát 

nhân dân 

Giám định viên 

tài liệu 

Phòng Kỹ thuật 

hình sự, Công an 

tỉnh Thanh Hóa 

3 Lê Minh Tiến 01/5/1980 

Xã Thăng Bình, huyện Nông 

Cống, tỉnh Thanh Hóa 

Kỹ sư Công nghệ 

thực phẩm, Trường 

Đại học Bách khoa 

Hà Nội 

Giám định viên 

hóa học 

Phòng Kỹ thuật 

hình sự, Công an 

tỉnh Thanh Hóa 

4 Lại Thị Thanh Loan 05/3/1990 

Xã Mỹ Lộc, huyện Hậu 

Lộc, tỉnh Thanh Hóa 

Thạc sỹ Khoa học 

môi trường, Học 

viện Nông nghiệp 

Việt Nam 

Giám định viên 

hóa học 

Phòng Kỹ thuật 

hình sự, Công an 

tỉnh Thanh Hóa 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-21T14:49:31+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T08:04:09+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T08:04:19+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T08:47:07+0700




